



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
All India Institute of Medical Sciences Bhopal

News Paper Clippings

Paper: Dainik Bhaskar Edition: Bhopal Page No: 08 Date: 20/06/2018

 **अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल**
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

वॉक-इन-इन्टरव्यू
एम्स, भोपाल में विभिन्न विभागों में संविदा आधार पर
सहायक प्रोफेसर के पदों हेतु

Advertisement No: 11/15/2018-Admin/AIIMS/Bhopal/Faculty Recruitment
(Contractual) Dated: 19/06/2018

एम्स, भोपाल में विभिन्न विभागों में संविदा आधार पर सहायक प्रोफेसर की नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इन्टरव्यू एम्स दिल्ली में 25/06/2018 से 27/06/2021 तक आयोजित किये जा रहे हैं। निर्धारित आवेदन प्रारूप, पदों का विवरण, आरक्षण, नियम और शर्तों आदि की जानकारी संस्थान की वेबसाइट www.aiimsbhopal.edu.in पर उपलब्ध है। निदेशक, एम्स, भोपाल बिना कोई कारण बताए रिक्तियों को रद्द / बदलने का अधिकार सुरक्षित है।

नोट: पीब्लूडी के लिए आरक्षण भारत सरकार के नियमानुसार लागू होगा।
निदेशक एम्स, भोपाल



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल All India Institute of Medical Sciences Bhopal

News Paper Clippings

Paper: Times of India Edition: Bhopal Page No: 11 Date: 20/06/2018



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
Saket Nagar, Bhopal (M.P)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

WALK-IN-INTERVIEW
FOR THE POSTS OF ASSISTANT PROFESSOR ON CONTRACTUAL BASIS IN VARIOUS DEPARTMENTS AT AIIMS BHOPAL
Advertisement No: 11/15/2018-Admin/AIIMS/Bhopal/Faculty Recruitment
(Contractual) Dated: 19/06/2016

Walk-in-Interview for appointment of Assistant Professor on Contractual basis in Various Departments at AIIMS Bhopal is scheduled from 25-06-2018 to 27-06-2018 at AIIMS New Delhi. The prescribed format for application along with details of seats, reservation, terms and conditions etc. of the advertisement are available on Institute's website www.aiimsbhopal.edu.in

The Director, AIIMS Bhopal reserves the right to cancel/vary the vacancies without assigning any reason there of.

Note: Reservation for PWD shall be applicable as per Govt. of India norms.

DIRECTOR AIIMS, Bhopal